

اردوگاه سرخ



نوراللهی در اردوی پرسپولیس

احمد نوراللهی بازیکن باخلاق و اسبق تیم فوتبال پرسپولیس که شاعلی در فوتبال امارات است، دیروز (یکشنبه) به اردوی قرمزپوشان حضور یافت و با اعضای تیم دیدار و گفت‌وگو کرد و برای تیم پرسپولیس در بازی مقابل الغرافه آرزوی موفقیت کرد. نوراللهی برای تیم الوحدہ بازی می‌کند.

ارزان ترین بلیت ۷۵۰ هزار تومان

سرخپوشان ایران در چهارچوب رقابت‌های لیگ نخبگان و از روز چهارم این مسابقات، میزبان تیم الغرافه هستند. این بازی با توجه به دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر انتقال بازی‌های خانگی تیم‌های ایرانی به کشور ثالث، در امارات و در ورزشگاه آل مکتوم (النصر) دبی برگزار خواهد شد و دو تیم روز دوشنبه، از ساعت ۲۰ به وقت محلی و ۱۹ و ۳۰ دقیقه به وقت تهران به مصاف یکدیگر می‌روند. بلیت فروشی این مسابقه از شب شنبه به صورت اینترنتی آغاز شد و هیچ‌گونه بلیت فروشی در محل ورزشگاه انجام نمی‌شود. همچنین درهای ورزشگاه از ساعت ۱۷ به وقت دبی به روی تماشاگران دارای بلیت بازخواهد شد. بر اساس ارقامی که در سایت بلیت فروشی این بازی اعلام شده، تماشاگران برای خرید ارزان‌ترین بلیت بازی باید حدود ۱۰ یورو (۷۵۰ هزار تومان) بپردازند. این در حالی است که بلیت بخش یک ۱۵/۹۴ یورو (یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان) و VIP مبلغ ۹۳ یورو (۷ میلیون تومان) و VVIP مبلغ ۵۸/۳۹۸ یورو (۳۰ میلیون تومان) نرخ گذاری شده است.

کوچ تمرینات به زمین شماره ۳ آزادی

پرسپولیس از این پس دو زمین تمرین را در اختیار خواهد داشت. با توجه به خواست سرمربی تیم و با توجه به فرا رسیدن فصل سرما و بارندگی، به منظور کم کردن فشار روی زمین تمرین اصلی در مجموعه شهید کاظمی و حفظ کیفیت چمن برای انجام تمرینات تیم، از چندی پیش باشگاه پرسپولیس به دنبال در اختیار گرفتن یک زمین تمرین جدید بود که در نهایت با امضای قرارداد، زمین شماره ۳ مجموعه ورزشی آزادی از این پس تا پایان فصل رقابت‌ها در اختیار تیم فوتبال پرسپولیس قرار گرفت. با تشخیص کارلوس گاریدو و این دو زمین تمرین به تازگی در اختیار سرخپوشان خواهد بود تا برنامه‌های تمرینی خود را در آنها انجام بدهند.

بازگشت علیپور و اورنوف به ترکیب اصلی

از تمرینات پرسپولیس خبر می‌رسد که گاریدو برای بازی امشب مقابل الغرافه باز هم در ترکیب تیمش تغییراتی را ایجاد خواهد کرد و ترکیب اصلی پرسپولیس نسبت به آخرین بازی این تیم مقابل استقلال خوزستان دستخوش تغییر خواهد شد. سروش رفیعی، علی علیپور و اوستون اورنوف نفراتی هستند که احتمالاً دوباره به ترکیب اصلی پرسپولیس باز خواهند گشت و برای بازی مقابل الغرافه جزو نفرات اصلی خواهند بود.

بازگرداندن ساختمان باشگاه مأموریت جدید هیأت مدیره

با وجود بسته شدن پرونده ویلموتس و ماجرای بدهی فدراسیون به شرکت شستا اما ماجرای مالکیت ساختمان باشگاه پرسپولیس همچنان ادامه دارد. هدایتی معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس در این خصوص اینطور توضیح می‌دهد: در این مسیر و برای اقدامات لازم با یکسری موانع مواجه هستیم. یک شرکت که از فدراسیون طلبکار است یک بخشی از مالکیت ساختمان را که حدود سه‌دانگ می‌شود، به نام خود منتقل کرده است. با توجه به اینکه مالکیت این ساختمان پیش از این متعلق به پرسپولیس بوده است، اقدام شرکت طلبکار مخالف با حقوق باشگاه بوده و طلب آن شرکت از فدراسیون ارتباطی به باشگاه پرسپولیس ندارد. در این زمینه مکاتبات متعددی با فدراسیون فوتبال برای انتقال عادی و داوطلبانه سند صورت پذیرفت که تاکنون مورد عنایت فدراسیون قرار نگرفته است. موضوع اما زمانی جالب می‌شود که برخلاف تصور اکنون شش‌دانگ ساختمان باشگاه پرسپولیس درگیر شده است! این به این صورت که سه دانگ در اختیار فدراسیون قرار دارد و سه دانگ دیگر با توجه به مطالبات شرکت شستا از فدراسیون در اختیار این مجموعه قرار دارد تا کار برای تیم حقوقی باشگاه پرسپولیس سخت‌تر از حد تصور شود.

با این حال باشگاه پرسپولیس در حال مکاتبات قانونی و حقوقی در این زمینه است تا ابتدا سه دانگ در اختیار فدراسیون به صورت داوطلبانه به باشگاه بازگرداندن شود و در ادامه طی مذاکرات مستقیم با شرکت شستا یا فدراسیون بخش دیگر نیز به پرسپولیس بازگرداندن شود.

سرپیچی آل کثیر از بازی فولاد تا استقلال اهواز

گاریدو به عیسی؛ یا وینگر باش یا نیمکت نشین

را پذیرفت اما این نکته در خصوص عیسی اتفاق نیفتاد. ماجرا مربوط به بازی هفته سوم مقابل فولاد است. قبل از آن بازی گاریدو از عیسی خواست در پست وینگر بازی کند اما عیسی به سرمربی تیمش گفت نمی‌تواند در این پست بازی کند و قادر نیست خواسته‌های سرمربی تیم را در آن پست اجرا کند. به همین دلیل بود که گاریدو، مهاجم گلزن تیمش را از ترکیب تیمش برای مدتی کلاً کنار گذاشت تا آل کثیر تبدیل به یک نیمکت نشین محض شود و اجازه عرض اندام پیدا نکند. نیمکت نشینی‌های عیسی ادامه پیدا کرد تا اینکه در بازی مقابل استقلال خوزستان ورق برای او برگشت و زمانی که گاریدو از عیسی خواست در این دیدار به عنوان بازیکن تعویضی در پست وینگر بازی کند مهاجم جنوبی

پرسپولیس این بار اعتراضی به خواسته سرمربی اسپانیایی تیمش نکرد و به عنوان وینگر چپ به میدان رفت آن هم در حالی بود که بسیاری فکر کردند عیسی در آن بازی به عنوان مهاجم دوم یا کنار علیپور بازی کرده است. نشانه‌های داستان مخالفت عیسی با خواسته سرمربی اسپانیایی تیمش را می‌توان در مصاحبه ویدیویی مفصل دو هفته پیش این مربی پیدا کرد. در آن مصاحبه گاریدو که از برتلابدین حرف‌هایش در چند بازی از سوی بازیکنان ناراحت بود هم صراحتاً به این نکته پرداخت که وقتی به هر بازیکنی می‌گویند در یک پست بازی کند او باید از حرف سرمربی‌اش اطاعت کند و چنانچه کسی به حرفش گوش ندهد در تیم و برنامه‌هایش جایی نخواهد داشت. او در همان

مصاحبه نشان داد با هیچ بازیکنی شوخی ندارد و در هر پستی که او از بازیکن خواهد به میدان برود بازیکن باید از آن تصمیم اطاعت کند. نکته جالب توجه در خصوص عیسی اما اینجاست که او فصل قبل گلزن ترین مهاجم پرسپولیس بود. مهاجمی که فصل قبل در سپاهان و پرسپولیس ۲۸ بازی انجام داد که ما فصلش ۱۴ گل زده و ۳ پاس گل بود. آل کثیر که نیم فصل دوم از سپاهان به پرسپولیس آمد در ۱۴ بازی لیگ ۷ گل زد و یک پاس گل داد و در جام حذفی بازیکنان ناراحت بود هم صراحتاً به این نکته پرداخت که وقتی به هر بازیکنی می‌گویند در یک پست بازی کند او باید از حرف سرمربی‌اش اطاعت کند و چنانچه کسی به حرفش گوش ندهد در تیم و برنامه‌هایش جایی نخواهد داشت. او در همان

مقابل ذوب‌آهن و تراکتور در ترکیب ثابت قرار داشته است. او در بازی مقابل چادرملو اصلاً در لیست ۲۰ نفره تیمش قرار نداشت هر چند در بازی مقابل شمس‌آذر و دربی هم کلاً نیمکت نشین بود. حاصل کار گلزن ترین مهاجم فصل قبل پرسپولیس در این فصل فقط یک پاس گل به وحید امیری در دیدار مقابل فولاد بوده و حالا با بازی در پست وینگر آن هم به عنوان بازیکن جایگزین از دروازه حرفان دورتر و شانس گلزنی‌اش کمتر هم می‌شود.



گاریدو همچنان به دنبال اولین برد آسیایی

بیم و امید در دبی

اما همین که یکی از این دو تیم العین، قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیاست شاید نکته‌ای امیدوارکننده باشد. پرسپولیس و الغرافه تیم‌های چهارم لیگ برتر ایران و لیگ ستارگان قطر هستند با این تفاوت که پرسپولیس از ۸ بازی ۱۷ امتیاز گرفته اما حریف قطری‌اش از ۹ بازی صاحب ۱۵ امتیاز شده. البته غرافه در ۵ بازی اخیر لیگ داخلی‌اش ۳ برد و دو تساوی داشته و تمام شکست‌هایش از جمله آن باخت سه گله به استقلال در لیگ نخبگان مربوط به هفته‌های افست این تیم بوده است.

غرافه بازی هفته‌های اول و سومش در لیگ نخبگان را مقابل استقلال والوصل باخته اما العین را در یک بازی پرگل (۴ بر ۲) شکست داده است. شاید جالب باشد اما در ترکیب اصلی این تیم معمولاً یک یا دو بازیکن قطری حضور دارند و این مهم بعضاً در بازی‌های آسیایی مهم‌ترین ستاره‌های خارجی حریف مثل تمام تیم‌های متمول قطری و عربستانی در فاز حمله حضور دارند. غیر از خوسلو مهاجم سابق رسال مادرید، یاسین براهیمی وینگر الجزایری هم می‌تواند عنصری خطرناک برای خط دفاع پرسپولیس باشد. همین دو بازیکن چند روز قبل در سه بر یک مقابل العین موفق به گلزنی شدند اما گران‌ترین

19:30  
پرسپولیس - الغرافه



مهره خارجی غرافه بازیکن دیگری است. فلوریئل کومان رومانیایی بازیکن اصلی تیم ملی کشورش به حساب می‌آید در دو بازی آسیایی مقابل العین والوصل پاس گل داده و عنوان بهترین بازیکن زمین را به خود اختصاص داده است. فابریزو دپاز هافبک دفاعی ۲۱ ساله اروگوئه‌ای و فرجان ساسی کاپیتان تونس‌ی که او هم در بست ۶ و ۸ عالی کار می‌کند و سابقه حضور در جام جهانی دارد در خط میانی حریف مهره‌های مهمی به حساب می‌آیند. غرافه در میانه زمین گونارسون ایسلندی را هم در اختیار دارد.

پرسپولیس هافبک دفاعی مثل ربیع خواه می‌خواهد

ابراهیمی: از گاریدو در آسیا انتظار معجزه نداشته باشید

کندوز نبود شاید پرسپولیس با نتیجه بدتری به استقلال خوزستان می‌باخت. به نظران پرسپولیس می‌تواند باز هم از عنوان قهرمانی خودش دفاع کند؟

بله هر چند در این راه شاید تراکتور و سپاهان تا حدودی رقیبانش باشند. تیم استقلال هم با وجود اینکه شرایط خوبی از ابتدای فصل نداشته اما در نهایت جزو پنج تیم اول خواهد شد و شرایطش تغییر خواهد کرد. اگر بخواهید ریزتر راجع به ضعف‌های پرسپولیس صحبت کنید چه می‌گویید؟

به نظر من فاصله خطوط و پوشش خوبی توسط هافبک دفاعی و مدافعان نسبت به یکدیگر انجام نمی‌شد. مهاجمان هم کم‌تعداد بودند و از آنجایی که فرصت خوبی برای آنها ساخته نشد خودشان عملاً در گلزنی هم ناموفق بودند.



در خصوص بازی مقابل الغرافه چه صحبتی دارید؟ کار در آسیا سخت است اما من امیدوارم پرسپولیس برنده شود چون در غیر این صورت صعود واقعاً خیلی دشوار خواهد شد.

مری سابق پرسپولیس می‌گوید هیچ کدام از نماینده‌های فوتبال ما در آسیا حرف خاصی برای گفتن ندارند و نباید از فوتبالی که هیچ پیشینه درستی ندارد توقع بیش از حدی خصوصاً در سطح قاره کهن داشت. گفت‌وگو با ناصر ابراهیمی را بخوانید:

درباره اولین شکست پرسپولیس در لیگ برتر این فصل چه دیدگاهی دارید؟

به نظر من نباید از مربیان تیم‌ها انتظار معجزه داشته باشیم چون به شکل کلی تمام تیم‌های ما بازیکنان خیلی خوبی ندارند و وقتی چنین حالتی را در بهترین تیم‌هایمان شاهدیم نباید انتظار داشته باشیم که مربیان شاهکار کنند. این نکته شامل حال گاریدو هم می‌شود و از ایشان نباید در آسیا توقع و انتظار کار خاصی داشته باشیم. البته پرسپولیس باز هم بهترین تیم ایران است و به همراه تراکتور و سپاهان مدعیان اصلی قهرمانی محسوب می‌شود اما از این تیم نباید انتظار داشت که در آسیا قهرمان شود یا مقابل تیم‌های بزرگ نتیجه بگیرد. پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان هم مشکلات زیادی داشت. مثلاً هافبک دفاعی خوبی در این تیم



باز شده دیدند تا در نهایت بازی با نتیجه پنج بر یک به سود الغرافه به پایان برسد. این باخت در دوحه زیر نظر وینگادا، همچنان سنگین‌ترین شکست پرسپولیس در تاریخ رقابت‌های آسیایی محسوب می‌شود. هرچند که در پایان دور گروهی تیم پرسپولیس بالاتر از الغرافه قرار گرفت و به دور بعدی صعود کرد.

پرسپولیس مصطفی دیزلی که در لیگ برتر اوضاع خوبی نداشت، در مسابقات آسیایی عملکرد بهتری از خود به ثبت رساند و پس از برتری شش بر یک خانگی مقابل الشباب امارات، در یک بازی تماشایی و یکطرفه در دوحه، با سه گل از سد الغرافه گذشت. غلامرضا شایان و ایوبون زاید در همان شش دقیقه ابتدایی این مسابقه نسخه الغرافه را پیچیدند و جواد کاظمیان نیز در نیمه دوم، پیروزی پرسپولیس را تکمیل کرد. یکی از